o část A: 39.400.000,- Kč bez DPH  
o část B: 22.800.000,- Kč bez DPH  
o část C: 27.000.000,- Kč bez DPH  

- Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky určená dle § 21 odst. 1 
písm. b) zákona za 48 měsíců plnění veřejné zakázky činí celkem 89.200.000,- Kč 
(slovy: osmdesát devět milionů dvě stě tisíc korun českých) bez DPH. 

Pro sestavení nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení obsahovaly zadávací 
podmínky následující ustanovení: 
- Účastník doplní jím nabízené ceny do jednotkového ceníku dané části 

veřejné zakázky, který tvoří přílohu č.